

KLAUSIMAI IR ATSAKYMAI

Nauja sekmadienio mokymosi patirtis

2018 m. sausį pasikeis sekmadieniai Melchizedeko kunigystės kvorumų ir Paramos bendrijų susirinkimai. Bus pakeista pamokose naudojama medžiaga: atsisakyta serijos „Bažnyčios prezidentų mokymai“ ir daugiau dėmesio skiriama mokymuisi iš visuotinės konferencijos kalbų, bendram aptarimui ir visuotinių vadovų parinktų temų studijavimui.

Visgi labiausiai keisis tai, kaip naudosime duotą medžiagą siekdami tikrųjų mūsų sekmadienių susirinkimų tikslų.

Mūsų susirinkimų tikslai

Savo sandoros sūnus ir dukras Dievas subūrė į kunigijos kvorumus ir Paramos bendrijas, kad jie padėtų Jo darbe. Kai renkames vadovaujami turinčiųjų kunigystės raktus, įvyksta kai kas galingo. Taigi, nors Evangelijos mokymas yra svarbus, sekmadieniai kunigijos ir Paramos bendrijos susirinkimai yra daugiau nei vien pamokos. Tai taip pat ir darbo susirinkimai, kuriuose kartu mokomės iš visuotinės konferencijos kalbų, aptariame gelbėjimo darbą ir rengiamės atlikti numatytus darbus. Pokyčiai, įvyksiantys 2018 metais, padės mums pasiekti šiuos tikslus.

Labiausiai keisis tai,
**kaip sieksime
tikrųjų mūsų
sekmadienių
susirinkimų
tikslų.**

Daugiau informacijos rasite žurnalų *Liahona* ir *Ensign* lapkričio mėn. numeriuose, programėlėje „Evangelijos biblioteka“ ir tinklalapyje ComeFollowMe.lds.org.



Ar tai tik nauja mokymo programa, ar kai kas daugiau?

Nauja medžiaga galbūt panaši į mokymo programą, bet tai taip pat ir paskatinimas Melchizedeko kunigijos kvorumams ir Paramos bendrijoms aktyviau įsitraukti į Dievo darbą ir rūpintis vietos poreikiais. Šis pakeitimas sukuria palankią aplinką išsiaiškinti ir aptarti poreikius bei jais pasirūpinti.

Į ką kreipsime dėmesį sekmadienių susirinkimuose? Nuo 2017 m. lapkričio visuotinei konferencijai skirtuose žurnalų *Liahona* ir *Ensign* numeriuose bus išspausdinta sekmadienių Melchizedeko kunigijos ir Paramos bendrijos susirinkimams skirta medžiaga. Du susirinkimai per mėnesį bus skirti konferencijos kalboms. Vadovams ir mokytojams bus pateikti pasiūlymai, kaip padėti nariams jas aptarti ir taikyti. Pirmasis sekmadienis bus skirtas pasitarimui, kaip rūpintis išskylančiais poreikiais, o ketvirtasis sekmadienis – visuotinių vadovų paskirtai temai studijuoti. Mėnesio susirinkimų tvarkaraštį rasite kitoje šio lapo pusėje.

Ką reiškia drauge aptarinėti vietos poreikius? Pirmą kiekvieno mėnesio sekmadienį Melchizedeko kunigystės kvorumai ir Paramos bendrijos „posėdžiauja taryboje“ (žr. DS 107:89). Vadovaujant kunigijos vadovams arba Paramos bendrijos vadovėms, pirmojo sekmadienio susirinkimai yra skirti vietos poreikiams išsiaiškinti ir tartis, kaip jais pasirūpinti. Galimos pirmojo sekmadienio tarybų temos: bendravimo tarp šeimos narių gerinimas, visuomeninis tarnavimas, jaunimo apylinkėje arba skyriuje ugdytas. Vėlesniuose susirinkimuose kvorumas, grupė arba Paramos bendrija tęsia darbą, vadovaudamiesi to susirinkimo paskatintomis mintimis ir veiksmis.

Ar ši mokymo programa tokia pat, kaip ir jaunimui skirta programa „Ateik ir sek paskui mane“? Nors mokymo programos „Ateik ir sek paskui mane“ – Melchizedeko kunigijos ir Paramos bendrijos susirinkimams temos skiriasi nuo jaunimui skirtos programos „Ateik ir sek paskui mane“, jos mokymo ir mokymosi principai yra tokie patys. Daugiau informacijos apie Evangelijos mokymąsi ir mokymą rasite tinklalapyje *Mokymas Gelbėtojo būdu*, adresu teaching.lds.org.

Nesu mokytojas (-a). Ar turėčiau prenumeruoti žurnalą *Liahona* arba *Ensign*? Jei skaitysite visuotinės konferencijos kalbas ir jas pasiimsite su savimi į sekmadienių susirinkimus, praturtinsite savo patirtį. Konferencijos kalbas galite rasti internete adresu conference.lds.org ir programėlėje „Evangelijos biblioteka“ arba užsiprenumeruoti žurnalus *Liahona* bei *Ensign* (žr. store.lds.org).

Ką daryti, jei žurnalai su konferencijos medžiaga neleidžiami mano kalba? Visuotinės konferencijos žinias įvairiomis kalbomis galima rasti tinklalapyje conference.lds.org ir programėlėje „Evangelijos biblioteka“, o mokymo programa bus paskelbta tinklalapyje ComeFollowMe.lds.org. Jei naujosios mokymo medžiagos jūsų kalba nebus nei internete, nei žurnale, informaciją rasite *Nurodymuose dėl 2018 m. mokymo programos*.

Kada pradėsime studijuoti naujos visuotinės konferencijos kalbas? 2017 m. spalio visuotinės konferencijos kalbas studijuoti pradėsime 2018 m. sausį. Tada jūsų vietiniai vadovai nutars, kada pradėti studijuoti kitų konferencijų kalbas – tikėtina, kad tai bus kiekvienų metų gegužė ir lapkritis.

Kas atrinks, kurias visuotinės konferencijos kalbas studijuoti? Jūsų vietiniai vadovai tarsis sprenddami, kuri konferencijos kalba labiausiai tiks jūsų kvorumo, grupės arba Paramos bendrijos poreikiams. Siekdami pasirūpinti skirtingais poreikiais, tos pačios apylinkės arba skyriaus aukštųjų kunigų grupė, vyresniųjų kvorumas ir Paramos bendrija susirinkimuose gali studijuoti skirtingas kalbas.

